
  

 

Raadsbesluit 

Noodverordening NAVO  
Datum raadsvergadering  : 5 juni 2025 
Zaaknummer  : 984528 
 
 

 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van de burgemeester van 27 mei 2025, 

gelet op artikel 176 Gemeentewet, 

BESLUIT:  

I. de door de burgemeester op 27 mei 2025 vastgestelde Verordening ter handhaving openbare orde 
NAVO-top Noordwijk 2025 te bekrachtigen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 5 juni 2025. 

 

Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Noordwijk 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}}   {{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

R. van Dijk    Mw. W.J.A. Verkleij 
griffier     voorzitter raad

 


